
       
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  
 

   РІШЕННЯ 
 

№VIII/35/58                                                                                       від  26 листопада 2024 року 

 

Про  зміну умов договору оренди гр. 

Бойко В. Є. 
 

       Розглянувши заяву гр. Бойко В. Є. (вх. № Б-1048/020 від від 22.10.2024),  про внесення змін 

в умови договору оренди землі, витяг з державного реєстру речових прав, пропозиції постійної 

депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та 

охорони природного середовища  (протокол № 55 від 15.11.2024 р. ), керуючись   Законом 

України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, сесія міської ради 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Змінити  умови договору оренди землі №5-21 від 11 травня 2021 р., укладеного з Бойко 

Василем Сергійовичем на земельну ділянку площею 38,04 га кадастровий номер 

6122486700:01:001:1098, яка знаходиться за межами с. Нижчі Луб’янки, а саме: в пункті 8  

договору оренди,викласти в такій редакції:”За взаємною згодою сторін, Строк дії договору 

оренди землі становить 30 років та обчислення його за вирахуванням років оренди від строку 

дії, укладеного договору”, та уточнити нормативну грошову оцінки, орендну плату на час 

укладання додаткової угоди. 
2. Бойко В. С.  укласти з міською радою  додаткову угоду ( додаток 1) про зміни відповідно п.1 

цього рішення. 
3. Уповноважити Збаразького міського голову від імені Збаразької міської ради укласти 

(підписати) додаткову угоду ( додаток 1) до договору оренди. 
4. Здійснити Державну реєстрацію. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 
6. Виконання цього рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 
  

 

Збаразький міський голова                                          Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


